
Ieva Klimašauskienė: „Myliu šį darbą ir su meile stengiuosi perteikti
sukauptą patirtį savo ugdytiniams“

Ieva Klimašauskienė (Vaitiekūnaitė) gimė 1972 06 27 Panevėžyje. Savigynos ir dziudo
(II danas) imtynininkė. Šiuo metu dirba Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijoje,
dziudo trenere.

Kur pradėjote sportuoti? 

Tris metus mokiausi Panevėžio sporto internate, šiuo metu atkurtoje Raimundo Sargūno
sporto gimnazijoje. Mokykla pasižymėjo puikia mokymosi bei sporto derinimo sistema, todėl
besimokydama joje, pasiekiau pakankamai aukštų sportinių rezultatų. Dalyvaudama
varžybose bei tarptautinėse sporto stovyklose, praturtinau save neišdildomais įspūdžiais.
Kadangi tuo metu Lietuva buvo Sovietų Sąjungos sudėtyje, kaip ir daugelis kitų Rytų
Europos valstybių, dauguma varžybų, stovyklų būdavo būtent Rusijoje, Baltarusijoje,
Ukrainoje ir kt. Trys metai prabėgo kaip viena trumpa akimirka, palikusi puikią patirtį, platų
draugų ratą bei nuostabiai džiugius prisiminimus. 

Kur studijavote? 

Panevėžio sporto internatas padarė be galo didelę įtaką pasirenkant savo tolimesnę
profesinę veiklą bei karjerą. Baigusi mokyklą 1990 metais įstojau į Lietuvos kūno kultūros
institutą (LKKI), kurį 1993 m. baigusi, įgijau trenerio-sporto mokytojo išsilavinimą. 

Kokie jūsų asmeniniai sportiniai pasiekimai? 

Mano sportiniai pasiekimai visai neprasti (juokiasi). 1998 ir 2004 metais Šiauliuose
vykusiuose Europos savigynos imtynių čempionatuose laimėjau sidabro medalius. Pasaulio
čempionatuose savo svorio kategorijose 2004 m. Kišiniove (Moldova) iškovojau aukso, 2006
m. Sofijoje (Bulgarija)- bronzos, o 2007 Prahoje (Čekija)- sidabro medalius. 

Aštuoniolika kartų esu tapusi Lietuvos dziudo čempione: 56 kg svorio kategorijose
(1990-93m.), 61 kg svorio kategorijoje (1995m.), 63 kg svorio kategorijoje (1997, 1998,
2000-05, 2007m.), 66 kg svorio kategorijoje (1994m.) ir absoliučioje kategorijoje (1992,
1995, 1996 m.). 2004 ir 2006 metais esu apdovanota Kūno kultūros sporto departamento
(KKSD) medaliu Už sporto pergales. Treneris, kuris treniravo mane – Vidas Klimašauskas.

Kaip sekasi savo patirtimi dalintis su jaunaisiais sportininkais? 

Jau penkis metus sėkmingai darbuojuosi dziudo trenere R. Sargūno sporto gimnazijoje.
Myliu šį darbą ir su meile stengiuosi perteikti visas savo žinias bei sukauptą patirtį savo



Ieva Klimašauskienė: „Myliu šį darbą ir su meile stengiuosi perteikti
sukauptą patirtį savo ugdytiniams“

ugdytiniams. Su jais toliau patiriamos džiugios sportinių laimėjimų bei atkaklaus sportinio
rezultato siekimo akimirkos. Manau, kad kiekvienas jaunas žmogus, pasirinkęs dziudo
sporto šaką, galėtų siekti rimtų sportinių tikslų ir mokslo žinių šioje gimnazijoje, kaupti
gyvenimo prisiminus bei gyvenimo patirtį. Pabaigai, norėjau pasidalinti citata, kuria
vadovaujuosi: „TROFĖJAI KAUPIA DULKES, O ATSIMINIMAI TĘSIASI AMŽINAI“ (Mary Lou
Retton – lengvaatletė).

 

Nuotr. trenerio Ievos Klimašauskienės asmeninio archyvo

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/I_Klimasauskiene.jpg


Ieva Klimašauskienė: „Myliu šį darbą ir su meile stengiuosi perteikti
sukauptą patirtį savo ugdytiniams“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/I_Klimasauskiene1.jpg


Ieva Klimašauskienė: „Myliu šį darbą ir su meile stengiuosi perteikti
sukauptą patirtį savo ugdytiniams“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/I_Klimasauskiene2-1.jpg


Ieva Klimašauskienė: „Myliu šį darbą ir su meile stengiuosi perteikti
sukauptą patirtį savo ugdytiniams“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/I_Klimasauskiene3.jpg

